Наименование уполномоченного банка   АО КБ «СОКОЛОВСКИЙ»

Наименование резидента

СВЕДЕНИЯ О ВАЛЮТНЫХ ОПЕРАЦИЯХ
N _____ от __.__.______
	
	
	
	

	
	
	
	

	N
п/п
	Дата
операции
	Уведомление, распоряжение, расчетный или иной документ/ дата 
	Направление (признак) платежа
	Код вида операции
	Сумма операции
	Уникальный номер контракта (договора)
или номер и (или) дата
договора (контракта)
	Признак
предоставления
документов, связанных с проведением операции
	Срок возврата аванса
	Ожидаемый срок
	Код страны банка получателя (отправителя) платежа
	Код страны банка-нерезидента
	
Код валюты корреспондентского счета
	

Признак корректировки

	
	
	
	
	
	код валюты
	сумма
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Примечание: 
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Дополнительная информация: ________________________________________________________


Уполномоченное лицо Клиента     	____________________________/ФИО/
МП								подпись
      
                  
Информация Банка УК


МП 
	Дата представления 
	Дата принятия/возврата в случае отказа в принятии банком 
	Причина отказа в принятии 
	Дата передачи банком Клиенту 
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